EDITAL Nº 78, DE 12 DE AGOSTO DE 2021

Projeto "Capacidades e políticas públicas para o desenvolvimento sustentável” – PNUD/Enap

PROCESSO Nº 04600.002072/2021-16

Após o decurso do prazo recursal, a Comissão de Seleção, estabelecida pela Portaria 237/2021,

responsável pelo Processo Seletivo para Consultoria especializada no âmbito em Mobilização e

Articulação no âmbito do Programa Liderando para o Desenvolvimento, torna público o

Resultado final do processo seletivo.

1 DO RESULTADO FINAL NO PROCESSO SELETIVO

1.1 Resultado final do processo seletivo

CPF Resultado Preliminar

###.022.079-## Aprovado

Comissão de Seleção

I - JOÃO VITOR FARIA DOMINGUES (Presidente da Comissão de Seleção)

II - ISADORA LOUZADA HUGUENEY LACAVA DELMONT -

III - MARIANA SIQUEIRA DE CARVALHO